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B eszám olót!
Nem tartozunk városunk országgyű

lési képviselőjével egy párthoz. Nem 
vagyunk vele egy politikai hitvalláson. 
Egy egész tenger választ el bennün
ket egymástól. Politikai működésére ki
váncsiak nem vagyunk, tudjuk, hogy a 
legutóbbi törvénytelenségeket minden
ben helyeselte, tudjuk, hogy a Tisza 
gárdának tagjai Tisza Istvánnak vakon, 
gondolkozás nélküli hive. Ezek után 
tudjuk azt is, hogy az országos politi
káról mi a nézete, mi a véleménye és 
teljesen tisztában vagyunk azzal is, 
hogy Baja város képviselője semmi 
újat nem mondhatna nekünk politikai 
kérdésekben.

Hiszen a látszat azt mutatja, hogy a 
képviselő ur tudatában van annak, hogy 
választó kerületének zöme elitéli azt a 
fegyvert, amellyel az országos munka
párt harcol minden ellen ami törvényes, 
ami a népjogokkal és a közszabadság
gal rokon fogalom. Ez lehet az oka 
annak, hogy Baja város országgyűlési 
képviselője távoltartja magát Bajától, 
hogy még csak gyenge kísérletet sem 
tesz arra nézve, hogy odaálljon a nagy 
nyilvánosság elé, hogy képviselőségé
nek idején kifejtett közéleti és közér
dekű működéséről beszámoljon

Pedig itt volna az ideje, hogy Baja 
város országgyűlési képviselője oda áll
jon a polgárság elé és őszintén, nyíl
tan megmondja:

— Ezt és ezt tettem Baja város ér
dekében

Ezt a beszámolót, nem a politikait, 
hanem a városérdekü beszámolót kö 
telessége megtartani a képviselő ur
nák.

Tudnia kell azt, hogy azok, akiket 
sem pálinkával, sem pénzzel, sem erő
szakkal, sem terróral nem lehetett rá
bírni arra, hogy munkapártira adják a 
szavazatukat, azokat Ígéretekkel tánto 
ritottak meg. Voltak olyanok, akiknek

egyéni előnyöket ígértek és voltak 
olyanok, akiknek olyan fantasztikus ké
pet mutattak be, hogy ha a munkapárt 
viszi el a győzelem babérágát, akkor 
minden megváltozik ebben a városban, 
Akkor Baja egy varázsütésre nagyvá
rossá avanzsál

Megígértek mindent, ami szemszájnak 
ízletes jő falat. Zuhalagként jöttek ab
ban a zivataros időben az Ígéretek 
özönei.

Az idők múltak, a hónapok és évek 
teltek, a város érdekében nemcsakhogy 
nem történt semmi, de sőt még hát
rább vagyunk mindenben, mint voltunk 
eddig.

Álljon hát elő Baja országgyűlési 
képviselője tartson beszámolót. Mondja 

| meg, mit tett a köz érdekében és mu 
I tasson rá a munkapárt eddigi alko

tásaira.
| Országos dolgokban csak rombolás- 
i ról, duláSról beszélhet. Mondja meg 

hát, mennyiben jutott előbbre az a vá- 
i ros, amelyet képvisel. Számoljon be,
I mit tett a városért és számoljon be 
j arról is, hogy minő Ígéreteket vál-
I tott be.

Ez a város várja a beszámolót!

| Újítások a vasúinál.
Harmadosztály a gyorsvonaton. Bünte

tések jönnek. Harmadosztály hallgass. 
Mikor jön a bezdáni vonat?

Október hó e'seje ismét újítást hozott a 
vasutazás terén a nagyközönségnek. Ezek 

j az újítások úgy látszik folytatásai akarnak 
; lenni a jú'ius hó elsejével megkezdett újítás- 
j nak, amely tudvalevőleg abban nyilvánult 
| meg, hogy a vasúton való utazást horribili- 
| sen megdrágította és ezzel az utazást kelle- 
i illetlenné tette.
I A megdrágítás kellemetlenségeit azzal 
I akarja a kereskedelemügyi miniszter etiyhi- 
I teni, hogy némely fővonalon életbe leptette a 
| harmadosztályt a gyorsvonatokon.

(Ezt a gyorsvonatot Bajáról úgy lehet liasz- 
j nálni, hogy az ember reggel 7 órakor utazik 

Szabadkára másodosztályon és ezzel a Baján

váltott másodosztályú személyvonatu jegy
gyei utazik tovább a bród budapesti tehat 
a zimonyi után következő • gyorsvonattal 
harmadosztályon. /

Ez az újítás volna az, amely az utazó 
közönségnek szolgálna előnyére. Azonban 
gondoskodott róla a bölcs vezetőség, hogy 
előny se legyen fenékig tejfel Aki a menet
rendet figyelemmel olvassa, az igen érdekes 
olvasmányokat fog ott találni. Például éppen 
a gyorsvonat 111. osztályára vonatkozólag. 
Úgy intézkedik a vasűtigazgatóság, hogy : a 
gyorsvonatok harmadosztályán csak annyian 
utazhatnak, nhányau az ülőhelyeken elférnek. 
Ez logikus volna. Hanem aztán folytatódik: 
Aki a harmad osztályon nem fér el és a ka
lauz magasabb osztályba, például a másod 
osztályba helyezte el, az tartozik a két osz
tály közötti különbséget megfizetni.

Tehát előáll az a helyzet, hogy a jegy
pénztárnál kiadnak két III. osztályú kocsiba 
való utasnak jegyet. A gyorsvonathoz azon
ban csak egy kocsi van kapcsolva. Akik 
tehát nem fértek el a harmadosztályon, azo
kat -beteszik a második a másodosztályba ê  
fizethetik a drága másodosztályt. Vagy ha 
még idejekorán észreveszi, hogy másod osz
tályon k e l l  utaznia, akkor megteheti, 
hogy lemarad a votiatrol és a kezében egy 
vasúti jeggyel ott reked az állomáson, amíg 
nem lesz olyan szerencséje, hogy kap holnap 
helyet a gyorsvonat harmadosztályán. Íme. 
Így fest az a bizonyos »vívmány«.

Eddig meg volt az a méltányosság, hogy 
ha a harmadosztály túl zsúfolva, akkor a 
jobb III. osztályú utasokat minden utánfizetés 
kötelezettsége nélkül áttették a II osztályba. 
Ez a méltányosság megszűnt. Most az lett 
az elv a vasúton, hogy csak pénzt az uta
soktól, minél többet: Aki utazik Magyaror
szágon, az keseriilje is az meg.

Erre vall például egy másik nagyon szép 
és érdekes újítás is.

Eddig, ha az utas útközben megéhezett, 
vagy megszondázott, leszállóit valamelyik 
vasúti állomáson, bement a vasúti vendéglő 
bármelyik osztályú éttermébe és evett, ott 
ahol akart. Megengedhette magának a III. 
osztályú utas azt a luxust, hogy a II. osz
tályú étteremben egyék. Mert ezt tényleg 
luxus, amennyiben a II. osztályú étteremben 
az ételek tetemesen drágábbak, mint a III. 
osztályon.

Hohó! kiált a vasút. Nem addig van. Aki 
drágábban elletik, az utazzék is drágábban 
és egyáltalán, mit keres a III. osztályú pasas

Fischer Pál úri ita
(női és férfi fehérnemű, kalap, ernyő, nyakkendő, csipke, szál lag, harisnya stb.) 
k ö ltö zk ö d é s  m ia t t  m é ly e n  leszá llíto tt o lesó  áro n  v á sá r o lh a tó k .
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a II. osztályú urak között ? Fogták hát ma
gukat a kereskedelemügyi miniszteri nemzet j 
es népboldogitók és kimondották, hogy az, 
aki III. osztályú jeggyel a másodosztályú ; 
éttermében étkezik, tartozik a felszállás állo
másától a végpontig a II. es III. oszrály kö
zötti különbséget és a bírságot megfizetni. 
Ugyebár, kérem, gyünyürii újítások ezek' 
őrüljünk neki.

Baján azonban a menetrendben semmi újí
tás nincsen. Maradt a régi rossz menetrend, 
maradt minden a régiben.

Sőt az uj baja - -bezdáni vonatnál is min
den a régiben van. Teszem azt, felülsz dél- 1 
után Bezdánban a vonatra abban a tudatban, j 
hogy esti kilencre Bajára érkezel és még az ! 
este tovább utazol Bátaszékre. Azonban kínos 
csalódás ér Baján. Addig tolatnak, add'g to
latnak útközben minden állomáson, hogy tél 
11 óra lesz éjszaka, mire ide érkezel és a 
bálaszéki vonat már rég átrobogott a hídon.

Itt nem ártott volna annyi újítás, hogy be
tartanák a menetrendet.

T b b K K O N I  11 R K K
Bpest, ioi2. október á.

H áború  e lőtt.
A háborús készülődés általános a 

Balkánon. A szerb kormány aviatiku 
sokat szerződtet. Cetinyében buzdító 
beszédet mond Nikita király a néphez. | 
Bulgária csapatokat tol előre.

Belgrád >ól ultimátumot küldöttek i 
Konstantin ípoiyba, amelyben követelik, 
hogy az autonómiát 3 nap alatt meg
adja a török kormány. Ili erre nem 
volna hajlandó, úgy uj ultimátumot 
menesztenek, de ez már a háborút je- : 
lentené.

Belgrádból jelentik, hogy a határra 
folyton megy a katonaság. A szerb fő- j 
városban az élelmi szerek hihetetlen 
módon megdrágultak. A kenyér és a 
hús ára négyszeresére emelkedett.

A szabadkai üzletvezetöség jelentést 
tett a kereskedelemügyi minisztérium
hoz, hogy Belgrádban 000 vasúti ko- j 
csit tartottak vissza. — Szabadkán ma j 

megvizsgálták a vasúti kocsikat, hogy I 
azok közül melyik lesz alkalmas tábori 
kórháznak.

Londonból az a hihetetlen hir jön, 
hogy az olasz-török békét megkötötték. 
Kzt a hirt Rómából megcáfolják

N  A T  I l i  E K

A fakereskedö tolvaja.
Lelépi *tt bűnszövetkezet.

A Apai csendőrség hosszas,, fáradságos 
ny . • után egy j é szervezett btinszövet-
kez Ai öl rántotta le . leplet. Sok éven át 
lopkodta gazdáját egy iocsis s a bűnös utón 
szerzett portékát pót ni áron elkótyavetyélte. 
Az orgazdák, akik a 1 . at anyagot az értéke 
tizedrészeert vették meg. mintegy tizen van
nak s legnagyobb részt jómódú polgárok.

A hosszú időn át űzött lopások szomorít 
hőse Mihályovits Antal, aki Hirschl Jakab 
fakereskedö szolgálatában volt kocsis. A fa- 
kercskcdő teljesen megbizott kocsisában, aki 
gazdája bizalmával rumi visszaélt.

Egyszer nagyobb mennyiségű fát kellett 
valahová szállítani. Mihályovits szomjas volt. 
Azt gond dia tehát, hogy pénz hiányában 
majd néhány szál deszkával többet rak fel s 
azokat elzálogosítja italért. így is történt. A 
lopásra nem jöttek rá, de még csak a gyanú 
árnyéka sem férkőzött Mihályovits becsüle 
tességéhez. Ez csak növelte a vérszemet ka
pott kocsis bátorságát A következő napon 
ismét lopott, de most már jóval többet és az 
árun gyorsan túladott. Ettől kezdve egészen 
ez év szeptember végéig rendszeresen lop
kodta Hirschl Jakab raktárát.

Bar nap előtt a fakereskedőt bizalmasan 
arról értesítették, hogy kocsisa nap-nap után 
doibézo), mulat cs költekezik. Hirschl azon
nal érdeklődni kezdett s ekkor kiderült, hogy 
nemrégiben Mihályovits nagymennyiségű fát 
adott el. A fakereskedő azonnal tisztában volt 
azzal, hogy ez csak az ő raktárából kerül
hetett ki es hűtlen alkalmazottja elleti lopás 
mi itt följelentést tett a csendőrségen,

Mihályovits azonban megneszelte a dolgot 
és nem fért vissza a I. kására. A csendőrök 
kinyomozták a tolvaj kocsist s letartóztatták 
Mihályovits a vallatáskor töredelmesen be
ismert a bűnét s az orgazdák neveit is be
mondta a csendőr-bégnek s ilyenformán a 
szövevényes bünügyoen rövidesen letartózta
tások várh dók.

Hirschl Jakab még nem vizsgálta át rak
tárát s üzleti könyveit s ilyenformán nem is 
igen tudja, milyen nagy lehet a kára. Hozzá
vetőleges számítás szerint a kár pár ezer 
korona.

Házasság. Dr. Flórián Géza október hó 
5-én, szombaton délutáni négy órakor eskü
szik örök hűséget Bernhart Annuska kis
asszonynak.

A leányegyletről ezt a téves hirt hozta 
egyik helybeli újság, hogy egybeolvadni ké
szül egyik helybeli jótékonycélu más irányit 
egyesülettel. Ez a hir téves és alaptalan és 
nyilván onnan származhatik, hogy az egye
sület vezetősége azt a helyes újítást akarja 
behozni, hogy a háztartást és a konyhave
zetést gyakorlatban jobban ismerő nehány 
Úri asszonyt is készül beválasztani a választ

mányba oly célból, hogy az úri asszonyok a 
konyhavezetést jobban ellenőrizhessék.

\  gyermeknap. Mozgalmasnak ígérkező 
l ét napja lesz a héten a városink. Szomba
ton és vasárnap tartja meg ugyanis Baján a 
gyermekvédő liga a tavaszról elmaradt gyer
meknapot. Ezen a két napon nemeslelkü 
hölgyek gyűjteni fogmik az elhagyatott gyer
mekek részére adományokat. Megvagyunk 
győződve, hogy városunk minden szép, ne
mes és emberbaráti mozgalomért lelkesedő 
közönsége a legnagyobb örömmel fog juttatni 
adományokat erre az igazán humánus 
célra.

A baja—kiskőrösi és baja—dunapataji 
vasút céljaira a közgyűlés által megszavazott 
százhúszezer koronát a miniszter jóváhagyta 
kikötvén azonban, hogy a vasúti vállalat 
köteles a Baja város részére szállítandó szál
lítmányokat mérsékelt díjon közvetíteni.

A törvényszékért menendő deputációban 
való részvételre eddig huszonötén jelent
keztek.

Vasúti szerencsétlenség. Canadából táv
iratozzék, hogy a nemzetközi expressvonat 
kisiklott; a mozdonyvezető és a fütő éleiét 
vesztette, a kocsik is borzalmasan összeron- 
csolódtak. Amikor a vizsgálóbizottság a hely
színen kiszállott s mindent megvizsgált, látta, 
hogy a postakocsiban az egyik postakezelő 
oly nyugodtan ül és kávézik, mintha semmi 
sem történt volna. Ugyan barátom, mit csinál 
maga itt, kérdi az ügyész, nem látja, hogy 
borzalmas szerencsétlenség történt ? Kérem én 
kávét iszom, felelte előkelő nyugalommal 
a postás. Még pedig Diád d pörkölt kávét, 
amely a legjobb kávék keveréke, s mely a 
tulajdonos saját módszere szerint olyképen 
van konzerválva, hogy izét é-; zamatját éve
kig megtartja. Minden jobb füszerkereskedés- 
ben kapható, azonban csak zárt csomagban 
és két elefánt védjeggyel szabad elfogadni.

Épül a vasúti vendéglő. Aki mostanság 
kin jár a vasúti állomáson, az láthatja, hogy 
odakint szorgos munka folyik. Építkeznek. 
Építik a vasúti vendéglőt. Az építkezés meg
lehetősen gyorsan folyik és igy lehetséges, 
hogy a re&talláció meg ez esztendőben meg 
is nyílik.

Sporthír. A bajnokság jelenlegi állása a 
BSE.-re még nagyon kedvező. Alábbi kimu
tatás legyen bátorítás a további lelkes mun
kára. íme a statisztika :
Bácska Sz.\C pontoksz. 4, goalarány 24: 1
Szegedi AC. » 4, » 8 : 0
Szegedi TK. )) 2, » 6:3
Szabadkai SpE. » 2, » 3 :3
Bajai SpE. » 2, » 2:3
Újvidéki AC. » 0, » 0 :6
Szabadkai MTE. » 0, » 0:7
Zombori SpE. » 0, » 0:21

o a o KÁROLY
S8 dsaerkesítfl.

Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

Az állandóan tuHeyito

K Á L Y H Á K
a leg jobbak és leg 

tök é le teseb b ek  !
Kevos fűtőanyag, nagy fiitö- 

kopessey!

Mindem tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalmasak! 
Kapható úgy egyszerűbb, mint díszesebb kivitelben ! 
bddig 800 ,000  darab van forgalomban. JYlinden ere
deti „JYÍ e t e o r “ kettős csillag védjeggyel van ellátva.

Óvakodjunk tehát az értéktelen utánzatoktól! 
E re d e ti RftETEOR k á ly h á k  B a ján  c s a k is  :

Ű rescher Gyula
kere sk e d é sé b e n  k a p h a tó k .
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igen csinos 19 éves dán hölgy 50,000 kor, 
hozománynyal, később még 200-000 korona 
örökség, fiatal amerikai kisasszony 120,000 
dollár készpénzhozomány nyal és még sok száz 
vagyonos hölgy 5—500,000 korona hozo
mánynyal.

Urak, ha vagyontalanok is, de k o mo l y  
szándékuak, forduljanak díjtalan felvilágosí
tásért e cimre: F id es, B e rlin  19.

Könyvelönö
hat évi gyakorlattal, magyar-német gyors- és 
gépiró, önállóan is levelez, állását változtatná. 
Szives megkereséseket »Megbízható« jelige 

alatt a kiadóhivatal továbbit.

jVCaga annak köszönheti baját,
% hogy köpönyegbe és kendőkbe burkolózott, 
" Íj de arról nem gondoskodott, hogy a hi
ll. deg levegő belélegzése meg ne ártson. 
:r i; Most szánalmas állapotban fekszik itt s 

'„11 nem tudja mihez kezdjen. Hozasson gyor- 
\ f  san egy doboz valódi Fáy-féle szódéni 

|  ásványpasztillát 1 korona 25 fillérért a 
ji-' gyógyszertárból >̂ tgy drogériából s szedje 
7 j| utasítás szerint. Es jegyezze meg: a jö- 

vőben mindig vegyen a szájába egy szó- 
t .. deni pasztillát, ha kimegy a hideg leve

rj gőre, akkor nem kell meghűléstől tartania.

GUMMI SARKAK
g s á  VILÁG CZIKK

UTÓ LERH ETETLEN 

TARTÓSSÁG U l

M IN D E N Ü T T
KAPHATÓ.

A d a m e k -fé le  nagy

cserépkályhám at,
melyet ezelőtt 3 évvel állíttattam 120 
korona költséggel, m inden elfogad
ható árért eladom.

h-iíy kisebb, jókarban levő cs e ré p -  
k á ly h á t s i ntén eladok.

Ifj. W agner Antal.

Ö l e s é
és jól járó mindennemű órát 3 évi Írásbeli 
jótállással, mint.

Nickel zsebórát 4 K 20 f 
Jobb minőség 5 K — f 
Ezüst óra 8 K 40 f
Nickel ébresztő 2 K 90 f 
Konyha óra 3 K 20 f 
Ka kuk óra 8 K 50 f
Inga óra 8 K 50 f

szállít Első óragyár Hans Konrad cs. és kir. 
udvari szállító, Brüx 1410. (Csehország.) Kő
árjegyzéket 4000 ábrával kívánságra bárki
nek ingyen küld.

Eladó cserépkályhák.
Két ízcp világoskék cserép- 
kályha teljesen újak 110 köb- j 

méter (ütőképességgel eladó. 
Értekezni lehet a szegedi bank
palota építkezési vállalatánál.

és porlómentesen mindenki megkapja kérel
mére az én főárjegyzékemet 4000 ábráról, 
arany és ezüst órákról, zene, rőfös, bőr és 
acél árukról. Házberendezések, optikai áruk, 
pipakészletek, szépítő szerek, fegyverek stb.

Cs. és kir. udvari szállító
Hans I^onrádnál
Brüx 1409. (Csehország.)

Nikkel szoba óra 4 K 20 f
Nikkel ébresztő óra 2 K 90 f
Kakuk óra 8 K 50 f
Harmonika 5 K - - f
Ezüst óra 8 K 40 f
Inga óra 8 K 50 f
Hegedűk 5 K 80 f
Revolver 6 K — f

/Egyszerűen díszes cementlapok [ jóként
2 24 K-tól kezdve 

Csiszolt mozaik lapok “ ’ kent 5 K-tól kezdve 
Etetőn mükolépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve 
Csiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként

10 K-tól kezdve
Heion sirkeret 2 m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdve
/tetőn sirkeret 1 m. hosszu sirfedőlappal

50 K-tól kezdve 
/Arótbetétes cementcsővek 15-100 cm. átmérőig 
/íut fedőlapok betonból 20 K-tól kezdve
/futmedencék betonból 8 K-tól kezdve
Vízmedencék betonból 16 K-tól kezdve
1 kocsi dunai homok hazaszállítva -1 korona. 
Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

Grünhui M iksa
Spitzer-féle tégla- és cemetárugyára.

A  m e s t e r d a ln o k . . .
Czipőm szép és tökéletes,
Benne járni élvezetes,
Mert ha czipőt szegzek, varrók.
Bajt’ van

KATJC8UK-SAROK.

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

15-lől—65 évig
terjedő időtartamra

47.0 alapon,
kedvező feltételek mellett.

Bajai Keresk. és Iparbank.
Á L L A N D Ó

ÍBaján, Srzsébet királyné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készitményü /Ve- és k á r p i t o s - b ú t o r a i t ,  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett. Díszítéseket és lukberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi Telefonszám 84.
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T i s z t e l t  h á z i a s s z o n y !
Vegyen kizárólag két elefánt védjegyű

„D ifiD M Í1
pörkö lt kávét

mely a világ
legjobb

kávé
keveréke

erejét, izét, 
illatát 

állandóan 
megtartja.

C s a k  z á r t  c s o m a g o k b a n  o

’ W ^ i e g y g y e i

T a l ó d i .
■M T K a p h a tó  m ind en  f  ü s z e r  ü z le t  ben .

Ó vako d ju n k  utánzatoktó l 
JMIndtn két kiléhtz egy ingyen kávésbögre.

M N N N N H H N «

pt'AVOY SZÁLLODA
Budapest, VII., József-körut 16.

Elsőrangú kényelemmel berendezett 
utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé 

kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok, 
esküvők rendezése elfogadtatik.

Esténkint KURINA SIMI hírneves cigányprí
más teljes zenekarával HANGVERSENYEZ.

Szives pártfogást kér S z a b ó  T i v a d a r  tu 
lajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze

tője és a «Deli» v. főpincére.

gVíT? V?Yí t tVr ?v

M á n a y  j l u r é l

*|4 kilo Diadal pörköltkávó 
1 1 kilo Salon Diadal pörköltkávfi 
\ kilo Elite Diadal pörköltkávé . 1 kor. 50 fillér.

kor. 25 filler, 
kor. 35 fillér.

s í i tS íftt
£ r  

- á l  J&é

könyvnyomdája
^Bácsalmáson.

^Könyvnyomdái munkák 
ízléses, gyors és 

jutányos e lkészítése!!!

J ío zség i nyomtatvány
raktár!

Kátrány, carbolineum fedéllemezek és fertőtlenítő szerek nagy raktára

HUSZÁR JÓZSEF
k izáró lagos festékkereskedésében, Baján, Főtér.

Saját gyártmányú I. rendű olajfesték kimérve bármely szinbén I kg. 80 fillér.
M o sh a tó . " S í  T a r t ó s  és nem ra g a d . M o s h a tó .

Nyom.tott Nín»y Ujos könyvnyomdájáén Baján.


